

Koondumise lühikokkuvõte (ärisaladusteta)

KonkS § 19 lg 1 p 2 järgi on koondumine muuhulgas ettevõtja poolt valitseva mõju omandamine teise ettevõtja üle.

Käesolevas koondumise teates kirjeldatav koondumine on OÜ H&F Sports poolt valitseva mõju omandamine AS-i Jalajälg üle. OÜ H&F Sports on OÜ H&F 100%-ilise osalusega tütarettevõtte, mis on asutatud eesmärgiga osta Sportland International Group AS-i käest 100% AS Jalajälg aktsiast. Tehingu jõustamiseks sõlmisid Sportland International Group AS ning OÜ H&F Sports 8.11.2013. a aktsiate müügilepingu, mille alusel OÜ H&F Sports omandab Sportland International Group AS-i käest kõik AS-i Jalajälg aktsiad. Müügilepingu üheks täitmise eelduseks on Konkurentsiametilt koondumiseks loa saamine.

Seega saab käesoleva tehingu tulemusena OÜ-le H&F Sports kuuluma 100% AS-i Jalajälg aktsiast.

OÜ H&F Sports kuulub füüsiliste isikute Are Altraja ja Anti Kalle ühise valitseva mõju alla jäävate ettevõtete kontserni. Are Altraja ja Anti Kalle ühise valitseva mõju alla jäävate ettevõtete kontsern on järgnev: OÜ H&F Sports ainuosanik on OÜ H&F, mille 50%-iline osalus kuulub OÜ-le Futbol (100%-iline osanik Are Altraja) ning 50%-iline osalus OÜ-le Hakkei (100%-iline osanik Anti Kalle). Are Altraja ja Anti Kalle ühise valitseva mõju alla kuuluvad veel AS Fifaa ja Kõrvemaa Puhkekeskus OÜ. Lisaks on Are Altraja ainuosanik Werrew OÜ-s. Eelnimetatud ettevõtted tegutsevad erinevates majandusvaldkondades, muuhulgas järgmiste tegevusaladega:

- spordi-, matka- ja vabaajakaupade jaemüük;
- spordi-, matka- ja vabaajakaupade hulgimüük;
- reklaamrõivaste ja -kaupade jaemüük;
- reklaamrõivaste ja -kaupade hulgimüük;
- suveniiride jaemüük;
- suveniiride hulgimüük;
- majutusteenused; ja
- vabaajakeskuse teenused.

Koondumistehingu osapoolte tegevused kattuvad horisontaalselt spordi-, matka- ja vabaajakaupade jaemüügi kaubaturul ning spordi-, matka- ja vabaajakaupade hulgimüügi kaubaturul, kuid nende ühine turuosa nimetatud kaubaturudel jääb alla mõjutatud kaubaturu piirmäära. Seega puuduvad käesoleval koondumisel potentsiaalselt mõjutatud horisontaalne või vertikaalne kaubaturg.